АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2017 г. № 0072 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества и закреплении имущества на праве оперативного управления за КУМИ и ЖКХ администрации
 МО «Пинежский район»
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации     МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., на основании договора безвозмездной передачи в собственность транспортного средства от 11 января 2017 г., акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности                     МО «Пинежский район» мусоровоз с боковой загрузкой КО440З; 2005 года выпуска, ПТС 29 ММ 148287; идентификационный номер (VIN) XVL48321050001078; модель, № двигателя 51300Н-51025954; шасси (рама) № 33070050890715; кузов (кабина, прицеп) № 33070050093426; цвет кузова (кабины, прицепа) – белый; регистрационный знак Н475ХА29 – далее «Транспортное средство»;
2. Закрепить на праве оперативного управления за КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» Транспортное средство.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности                      МО «Пинежский район» Транспортное средство;

- принять Транспортное средство из состава казны муниципального образования «Пинежский муниципальный район» по акту приема-передачи.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов